DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO COMPLEXO
FERRO-NEUROMELANINA NA PROGRESSÃO DA DOENÇA DE PARKINSON: UMA
REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de FERNANDA RODRIGUES MEDEIROS, ISADORA
MEDEIROS DANTAS, ELAYNE CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO, foi publicado nos Anais
do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87216

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87216